
1 
 

 

Dywity ,dnia.06.07.2011r. 

 

OGŁOSZENIE WÓJTA GMINY DYWITY 
 

o wyborze najkorzystniejszej oferty na  zamówienie prowadzone  w trybie przetargu nieograniczonego 
zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych z 29 stycznia 2004 roku(Dz. U. z 2008 r. Nr 171, poz. 1058 
z dnia 23 września 2008 roku ze zm.),o wartości szacunkowej mniejszej niż kwota określona w przepisach 
wydanych na podstawie art.11 ust.8 ustawy Prawo zamówień publicznych. 
Nr pozycji dokumentacji zamówień publicznych samodzielnego Stanowiska ds. Obrony Cywilnej – 
OC.271.1.2011.WJ. 
 
W wyniku rozstrzygnięcia  przetargu nieograniczonego na dostawę pod nazwą: „Dostawa średniego 
samochodu ratowniczo-gaśniczego 4x4 dla OSP Kieźliny” 
wybrana została oferta : 

Stolarczyk Mirosław Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe  
ul. Ściegiennego 268A 

25-116 Kielce 
Najkorzystniejszą ofertę wybrano na podstawie kryterium oceny ofert określonego w Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia – 100% cena. Wybrana oferta uzyskała 100 punktów. Cena brutto wybranej 
oferty: 592 920,00zł 
 
W zamówieniu złożono 2  oferty. Poniżej przedstawiam informację o złożonych ofertach. 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy lub miejsce zamieszkania  Cena brutto  

 Liczba pkt w 
kryterium                

cena 100%= 
łączna 

punktacja  

Uwagi 

1 

Pojazdy Specjalistyczne 
Zbigniew Szcześniak Sp. z o.o. 

ul. Wapienicka 36 
43-382 Bielsko-Biała 

 

614 520,00 zł - 

Oferta podlega odrzuceniu na 
podstawie art.89 ust. 1 pkt. 5- 

została złożona przez wykonawcę 
wykluczonego z udziału w 
postępowaniu o udzielenie 

zamówienia. 
W uzasadnieniu podaję, że 

wykonawca nie załączył 
aktualnego świadectwa 

dopuszczenia do użytkowania 
wydanego na podstawie 

rozporządzenia Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z 

dnia 20 czerwca 2007 r. w sprawie 
wykazu wyrobów służących 

zapewnieniu bezpieczeństwa 
publicznego lub ochronie zdrowia i 
życia oraz mienia, a także zasad 
wydawania dopuszczenia tych 

wyrobów do użytkowania (Dz. U. z 
2007 r. Nr 143, poz. 1002) 

zmienionego rozporządzeniem 
Ministra Spraw Wewnętrznych i 
Administracji z dnia 27 kwietnia 
2010 (Dz.U. 2010 nr 85 poz. 553) 

wymaganego w Rozdziale 9 
pkt.e) SIWZ. Wskazać należy, że 

 



2 
 

Zamawiający nie dopuścił 
możliwości złożenia aktualnego 
świadectwa dopuszczenia w dniu 
odbioru samochodu, tym samym 

wymagał aktualnego świadectwa 
na dzień złożenia ofert, co poza 
postanowieniami SIWZ znalazło 

wyraz także w udzielonej 
odpowiedzi na zapytanie jednego z 
uczestników postępowania. Wobec 

powyższego oraz zasad 
określonych w art. 7 Pzp( zasada 
równego traktowania i uczciwej 

konkurencji) Zamawiający 
wyklucza Wykonawcę a jego  

oferta  zostaje odrzucona 

2. 

Stolarczyk Mirosław 
Przedsiębiorstwo Usługowo 

Handlowe  
ul. Ściegiennego 268A 

25-116 Kielce 

592 920,00 zł  100 Oferta nie podlega odrzuceniu. 
Uzyskała najwyższą liczbę punktów 

Termin zgodnie z art.94 ust.1, po upływie którego umowa na realizację zamówienia może być zawarta, określono na 
dzień: 12 lipca .2011r.  

Wójt Gminy 
(-) Jacek Szydło 

 

 


